MUNICIPIO DE ITAQUIRAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GABINETE DA PREFEITA
PROCURADORIA JURIDICA

DECRETO N° 1275 /2005

Concede Licenca para Trato de Interesse

Particular a Servidor Estavel.

Sandra Cardoso Martins Cassone, Prefeita
Municipal de Itaquirai - MS., no exercicio das funcoes inerentes a seu

cargo,
CONSIDERANDO o pedido de Licenga,
protocolado em 21 de janeiro de 2005.

DECRETA:
Art. 1 ° - Fica concedido a Licenca para Trato de Interesse Particular
ao Servidor Edilson Luiz Pereira, Cargo em provimento
efetivo de Agente Fiscal, Simbolo ADM, lotado na

Geréncia Municipal de Financgas.

Art. 2 °- Este decreto produzira seus efeitos retroativos a 01 de

janeiro de 2005.

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes contrarias.

Cumpra-se
Ediﬁchda?rnfettumﬂunﬁpldultaquhﬁ-ﬁ,ﬂduﬂwm!m de 2005.

Rua Campo Grande, 1585 - CEP - 79.965-000 - Fone: (67) 476-1110
CNPJ 15.403.041/0001-04- - E-mail - pritagi@zaz.com.br



